ESTADO DE MATO GROSSO
           CÂMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA

________________________________________________________________________________________
Rua João Batista Vidotti, 407, Centro , CEP: 78790-000, Itiquira/MT

http://www.camaraitiquiramt.com.br

PORTARIA LEGISLATIVA Nº 019/2015.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇAO DO FISCAL DE
CONTRATOS NO ÂMBITO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE ITIQUIRA E, DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

 LICURGUIO LINS DE SOUZA, Presidente da Câmara

Municipal de Itiquira - MT.,  no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei
e;

Considerando a Portaria  Legislativa nº 18/2015;

Considerando a necessidade de estabelecer um

servidor para fiscalizar os contratos administrativos desta casa legislativa,

RESOLVE:
Art. 1º - DESIGNAR o Servidor,  Sr  Gilson Batista

Vidotti,  brasileiro, casado filho de João Batista Vidotti .e Duzulina Zandonadi
Vidotti  natural de Cruzália-SP,  nascido em 18 de Setembro de 1956, devidamente
inscrito no CPF 828.265.448-53, RG 9278-115 SSP/SP., Expedida  em 16/09/1975,
Secretário Executivo de Gabinete da Presidência, para  executar a função de
Fiscal de Contratos, a partir 06 de janeiro de 2015.
Parágrafo Único:  Havendo necessidade  o  servidor  será assessorado pela
assessoria jurídica desta casa de Leis ou de quaisquer outros profissionais  do
quadro de pessoal  que  julgar necessário.
                                           Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor, a partir da data
de sua publicação e afixação nos lugares de costume, revogadas as disposições
em contrário.

Registra-se,
Publica-se,

Itiquira-MT., 06 de janeiro de 2015.

             ------------------------------------------------------------
                             Licurguio Lins de Souza

                          Presidente
                             (Gestão 2015/2016)